- Priamides, s. I, 7, 12. ita semper Homerum secuti p. L.
 Priamus.
 pro interi., non proh.
 prodocere*, ep. I, 1, 55.
 proelium, non praelium.
 Prōserpina, c. II, 13, 21. ita Seneca Herc. fur. 549. alibi apud Horatium et reliquos Prōserpina. cf. d. r. m. 363.
 pro ut, non prout, s. II, 6, 67. cf. d. r. m. 274.
 ptisanarium*, s. II, 3, 155.
 puer.
 pueros, pronunt. puros, c. II, 18, 34. cf. praef. ad h. l.
 puertia, c. I, 36, 8.
 pulvis, c. III, 7, 16, sed cf. d. r. m. 326.
- qui — quis.
 cui semper monosyll. ante Senecam Trag. d. r. m. 269, 70.
 quis, c. I, 26, 3 pro quibus accipitur a nonnullis, vix recte. nam alibi in melicis semper habetur forma longior.
 qui quae quod sive quis qua quid pron. indefiniti coalescunt per enclisin cum illis quae sunt 'si ne num neu nescio? cf. d. r. m. 371. nescio quis semper explet paeonem primum.
 quicquam, non quidquam.
 quidquid melius quam quicquid.
 quo ad, non quoad, s. II, 3, 91. cf. d. r. m. 274.
 quoniam semper trisyll. ap. dactylicos.
- rabidus furiosus.
 raeda vel reda, non rheda.
 rapidus celer.
- rapulum*, s. II, 2, 43, 8, 8. rapula ap. Titin. v. 163.
 recalcitrare*, s. II, 1, 20.
 redonare*, c. II, 7, 3.
 refero.
 rettuli, c. II, 1, 28 al. cf. d. r. m. 361, 62.
 reliquus non invenitur ante annum u. c. DCCC; prius dicebatur relicuus, unde Hor. cum Vergilio Ovidio aliis dactylicis omnino abstinet eo vocabulo. cf. Lehmann, comm. in Lucr. 305. d. r. m. 361.
 relligio, s. I, 9, 71. d. r. m. 361, 62.
 repono.
 repostus, ep. 9, 1. ita saepius Maro, qui et expostum et compostum. Naso Fast. II, 63 'templorum positor, templorum sancte repostor'. cf. et d. r. m. 401.
 resonarint, s. I, 8, 41. ita sonaturum, s. I, 4, 44. intonata, ep. 2, 51. cf. Benth. ad s. I, 8, 41 et d. r. m. 400.
 -ris -re. cf. d. r. m. 398.
- saeculum, non seculum.
 sanguis, c. I, 24, 15. sed cf. Lehmann in Lucr. c. 59. d. r. m. 326.
 scaurus*, s. I, 3, 48.
 scurror*, ep. I, 17, 19, 18, 2.
 semesus, non semiesus, cf. d. r. m. 259.
 Sidōnius, ep. 16, 59. ep. I, 10, 26. Maro et Sidōnium dixit.
 silua, c. I, 23, 4. ep. 13, 2. suetus trisyllabum, s. I, 8, 17. ita elegiaci dissoluisse evoluenda sim. cf. et d. r. m. 262, 63.
 sōdes, s. I, 9, 41. ep. I, 1, 62, 7, 15, 16, 31. II, 3, 438; ῥῥείε, non quod plerique statuunt 'si audes', ab ea-

- dem qua sōdalis radice ductum. Videnda quae Froehdus disputavit in Kuhnii diario comparandis inter se linguis Graecae, Latinae, Germanicae destinato tom. XII pg. 159, 60.
- solidus, s. II, 3, 240 al.
- soldum, s. II, 5, 65. soldo, s. I, 2, 113. cf. d. r. m. 366.
- sonaturum, v. s. v. resonarent.
- sto pro isto, ep. II, 2, 163. cf. praef. ad h. v.
- stridēre, s. II, 8, 78.
- subsuere*, s. I, 2, 29.
- sucus, non succus.
- suetus, v. s. v. silua.
- sum.
- es = ei, aliquando apocopen patitur ut ep. 15, 17. s. II, 3, 273. 'est' voculam longo poetarum et maxime Nasonis usu edocti didicimus non tantum ubi copulae sit instar sed paene ubique amittere e praecedente vocali vel m littera, nisi quando obstant rationes metricae sive praecedente interpunctione. aliter uno tantum loco s. I, 2, 58 reliquimus integram.
- surrupio.
- surrupis, s. II, 3, 127. ep. I, 16, 55. surpita, s. II, 3, 283.
- surpuerat, c. III, 13, 20. cf. d. r. m. 366.
- syncope, cf. d. r. m. 366; s. in praeteritis verborum. divisisse, s. II, 3, 169. erepsimus, s. I, 5, 79. evasti, s. II, 7, 68. percusti, s. II, 3, 173. surrexe, s. I, 9, 73. absunt talia a melicis et iambicis. reperiuntur aliquando apud Maronem et Propertium, non apud Ovidium vel Tibullum. cf. d. r. m. 400.
- synizesis. cf. d. r. m. 256—258. 271 sq. 274 sq. consilium, c. III, 4, 41. Nasidjeni, s. II, 8, 1. principium, c. III, 6, 6. Serviljo, s. II, 8, 21. vjetus, ep. 12, 17. vindemjator, s. I, 7, 30. non pitvita, v. s. v. addePompei, c. II, 7, 5. Voltei, ep. I, 7, 91. cereā, s. I, 8, 43. Lyncei, s. I, 2, 90. ostrea, s. II, 2, 21.
- taeter melius quam teter. abstinuere tamen eo vocabulo plerique poetarum post Cat. cf. praef. ad c. III, 11, 19.
- tauriformis*, c. III, 14, 25.
- temptator*, c. III, 4, 71 (in v. spurio).
- Thressa, c. III, 9, 9. v. praef. ad h. l.
- tmesis.
- quem sors dierum cumque dabit, c. I, 9, 14; et similia saepe. tmesis in monosyllabis praepositionibus ap. Hor. non evenit nisi ea qua pars vocis compositae ab eis ad quae natura sua pertinet metrorum interstitio separatur, ut puta
- non quivis videt in/modulata poemata index.
- dum flagrantia de/torquet ad oscula.
- cf. d. r. m. 369 sq. alibi autem non invenitur nisi ubi adverbiorum instar sunt praepos. ut puta sic: post pono, pro ut, quo ad, circum vectari, quo circa, inter noscere sim.
- tu.
- tun, s. II, 3, 128.
- ten, s. II, 4, 83. te, v. s. v. ego.
- tus melius quam thus.

- valdius in dactylico metro, ep. I, 9, 6. II, 3, 321. at Phaedrus in iambico identidem validius.
- vates, v. s. v. poeta.
- Vaticanus, c. I, 20, 7. ceteri Vaticanus.
- vemens melius quam vehemens.
- vepallidus*, s. I, 2, 129.
- Vergilius, non Virgilius.
- Vlixes. cf. et s. -ei.
- Vlixem, non Vlixen, s. II, 3, 197. 204. ep. I, 2, 18.
- Vlixī, ep. I, 6, 63. 7, 40. ita et Vergilius et Ovidius.
- um pro orum, ita deum, divum [c. III, 6, 22], nummum, nusquam aliter. cf. d. r. m. 378, 79.
- umerus, non humerus.
- umidus umor sim. sine h.
- Volcanus et similia per vo, non vu.
- volo.
- vin = visne, s. I, 9, 69.
- urguere melius quam urgere.
- uti pro ut, numquam uti.

Habes indicem alterum cum cura confectum a Petro Muellemeistero, stud. philol., a nobis tamen passim emendatum; tertium ipse elaboravi.

ADDENDA.

Praef. C. III, 4, 10. Apuliae vocabulum pro Daunia ex glossemate illatum in c. III, 4, 10. ep. 3. 16. s. I, 5, 77 statuit Heimsoethius, super qua re dixit in libro de restituendis Aeschylī dramatis pg. 67. 234. 233.

S. II, 5, 40, 41 *seu pingui tentus omaso Furius hibernas cana nive conspuet Alpes*. Illa 'seu pingui tentus omaso' incertum an ex ipsius Furii (quem Bibaculum vulgo putant) carminibus sumpta eo aptius ponuntur ad Gallicum hominem deridendum, quod omasum βόειον κόπαιον λιπαρόν τῆ τῶν Γάλλων γλώττῃ esse testantur glossae Vulcanii [pg. 148, 46].